Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior às datas da Consulta do DETRAN e 
Certidão do Distribuidor. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de responsabilidade do arrematante. 

DEPÓSITÁRIO: Em mãos do(a) Executado(a) (seq. 123).  

VALOR DO DÉBITO EM 16/09/2024 (seq. 92): R$ 28.623,29 (vinte e oito mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte e nove 
centavos). 

REMUNERAÇÃO DO LEILOEIRO: uma vez publicados os respectivos editais, ou realizadas despesas pelo leiloeiro, este 
perceberá a seguinte remuneração: a) em caso de adjudicação, 2% sobre o valor da avaliação, a ser pago pelo exequente;